
  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 

 
 
 
 
 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

TJ KLÍNOVEC LO, Z.S. 
2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 
 
Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2018 a 

končící dnem 31. prosince 2018 na základě vyhodnocení činnosti TJ Klínovec 
LO, z.s. a její jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání Členské schůze TJ 
Klínovec LO, z.s. konané dne 8.12.2018. 

 
 
 
 

Obsah  
1) Obecné informace o organizaci   
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace 
3) Struktura organizace  
4) Členská základna 
5) Hospodaření organizace 

6) Poděkování 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 

1. Obecné informace o organizaci                  

Název:  TJ Klínovec LO, z.s. 
Sídlo:  Blatenská 113, 430 03 Chomutov   
IČ:  148 69 004   

DIČ:  CZ14869004    

Právní forma:  spolek  
Spisová značka:  L 269  
  vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

 

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace  
TJ Klínovec LO má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami. Ve 

sledovaném období realizovala veškerou hlavní činnost spolku, zejména: 

Provozovala soutěžní i nesoutěžní sportovní činnost dětí a mládeže, vytvářela 
pro ni materiální i organizační podmínky a podporovala lyžování všech členů 
TJ. 

 
Tréninky v roce 2018 probíhaly během zimní sezony každý víkend, jeden 

týden v době jarních prázdnin a některé všední dny. Mimo zimní sezonu 

probíhaly předem ohlášené víkendové „suché“ tréninky a několikadenní 

soustředění během letních prázdnin, při kterých byly trénovány a 

testovány dovednosti pohybové paměti, pohyblivosti, obratnosti, síly, 

rychlosti a vytrvalosti. 

V lyžařské sezoně 2017/2018 se naši závodníci zúčastnili seriálu závodů 

Krušnohorského pohárku a veřejných závodů. Celkem 10ti zimních 

závodů. Též se na podzim 2018 zúčastnili 2 „suchých“ závodů, které jsou 

součástí přípravy Krušnohorského pohárku 2018/2019. 

Tréninky probíhaly pod vedením trenéra – Viktora Procházky a Jana 

Nováka. Tréninkem pod vedením těchto trenérů jsme se snažili u dětí 

zlepšit lyžařské závodní techniky, koordinaci, fyzickou zdatnost a zvýšit 

jejich rychlost.  

 

 

 



  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 

 

 

 

Snaha dětí i trenérů byla odměněna v podobě vynikajících výsledků, kdy  

někteří svěřenci vystoupali v krajských závodech s mezinárodní účastí na 

stupně vítězů. 

 

V celkovém celoročním hodnocení série závodů „Krušnohorský pohárek 

2018“ vyhrál v nejobsazenější kategorii předžáci náš závodník a i další 

naši svěřenci obsadili celková krásná místa: 3., 5., 8., 10.,…….. 

 

 



  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 

Díky společným tréninkům a závodům se děti učí pospolitosti, pomáhat 

jeden druhému, samostatnosti. Starší svěřenci pomáhají a dávají příklad 

mladším, kteří jsou tímto více motivováni a rádi se zapojují do 

tréninkového procesu i ti nejmladší. Tím si vytváříme další mladé 

závodníky, kteří jsou předpokladem pro pokračování základní náplně 

oddílu TJ Klínovec, což je závodní lyžování především mládeže. 

 

 
 
 
 
TJ Klínovec též spolupracovala s orgány státní správy a s ostatními 
sportovními organizacemi i jednotlivci.                
V roce 2018 připravila 2 závody Krušnohorského pohárku, též připravila již 
tradiční závod pro veřejnost Klínoveckou Muldu. 

 

 

3) Struktura organizace 

Nejvyšším orgánem TJ Klínovec LO, z.s. je členská schůze.  
Nejvyšším výkonným a kolektivním statutárním orgánem je výkonný výbor TJ.  



  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 
Statutární orgán – výkonný výbor: 
Jan Špilar, předseda výkonného výboru 
Pavel Moule, člen výkonného výboru 
Jan Novák, člen výkonného výboru 
Pavel Umlauf, člen výkonného výboru 
 

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve složení statutárních orgánů.  

 

 

4) Členská základna          

TJ Klínovec LO evidovala na konci sledovaného období 124 členů v následující 

struktuře:  

 Děti 
(do 15 let) 

Mládež 
(od 16 do 18 let) 

Dospělí 
(nad 18 let) 

Členové TJ 24 6 94 
Řádní členové 1) 17 6 80 

Podmínění členové1) 7 0 6+42) 

Pasivní členové1) 0 0 4 
 

1) rozdělení členů dle podmínek členství  

2) podmínění členové – rodinní příslušníci 

 

V průběhu roku 2018 4 členové zrušili svoje členství, 3 členům bylo členství 

zrušeno pro dlouhodobé neplnění podmínek členství, byl přijat 1 nový člen a 1 

nový podmíněný člen.  

 

 

5) Hospodaření organizace  

TJ Klínovec v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z členských 

příspěvků, z vrácené části půjčky Klínovec a.s., z vlastní organizace závodů, 

příspěvku ze SLČR a daru (AST TRADE s.r.o.). 

 



  TJ Klínovec LO, z.s. 
Výroční zpráva za rok 2018 

 

IČO: 14869004  
Banka: UniCredit Bank, Chomutov      č.ú.: 61425002/2700 

 

TJ Klínovec ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření - 9.000 Kč. 

Veškeré náklady a výnosy odpovídají plánu na uvedené období. Organizace 

vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti 

v následujícím období. 

Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou 

uvedeny v příloze této výroční zprávy: 

Příloha č. 1 – Výkazy 2018 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty)  
 

 

6) Poděkování  

Za finanční i technickou podporu a za spolupráci v roce 2018 děkujeme:  

Svazu lyžařů ČR, Krajskému svazu lyžařů Ústeckého kraje, Skiareálu Klínovec 

s.r.o., AST TRADE s.r.o. a všem účastníků našich akcí. Velice si vážíme přízně, 

kterou našemu oddílu projevujete. 

 

 

 

 

Sestavil:  Jan Špilar    Dne: 30.6.2019 

 


